

Air Service International A/S
Stratusvej 1, 7190 Billund

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 86 25 77 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Charlotte Reichstein Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Air Service International A/S

Stratusvej 1

7190 Billund

Telefon: 75 33 87 33

Telefax: 75 33 85 80

Hjemmeside: www.airserviceint.dk

CVR-nr.: 86 25 77 18

Stiftet: 28. april 1979

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

41. regnskabsår

Bestyrelse

Johnny Reichstein Jensen

Gurli Reichstein Jensen

Brian Stæhr Reichstein

Charlotte Reichstein Pedersen

Direktion

Charlotte Reichstein Pedersen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Modervirksomhed

ASI Holding ApS

Associeret virksomhed

Kruså-Padborg Flyveplads ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af flymekanikerværksted samt salg, service og reparation af helikoptere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.279.473 kr. mod 3.325.279 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336.194 kr. mod 2.302.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.279.473	3.325.279
1 Personaleomkostninger	-2.899.652	-2.997.692
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.652	-62.371
Resultat før finansielle poster	312.169	265.216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.852	59.225
Andre finansielle indtægter	83.631	2.899.757
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.513	-278.893
Resultat før skat	432.139	2.945.305
Skat af årets resultat	-95.945	-643.053
Årets resultat	336.194	2.302.252
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	336.194	2.102.252
Disponeret i alt	336.194	2.302.252

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Driftsmateriel og inventar		168.844	236.496
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>168.844</u>	<u>236.496</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		118.970	118.970
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>118.970</u>	<u>118.970</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>287.814</u>	<u>355.466</u>
Omsætningsaktiver			
Reservedele		920.796	654.968
Varebeholdninger i alt		<u>920.796</u>	<u>654.968</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.606.752	2.075.929
Igangværende arbejder for fremmed regning		385.791	416.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.013.206	2.374.046
Udsudte skatteaktiver		63.200	53.800
Andre tilgodehavender		83.387	362.824
Periodeafgrænsningsposter		47.386	44.356
Tilgodehavender i alt		<u>5.199.722</u>	<u>5.327.600</u>
Likvide beholdninger		<u>1.770.185</u>	<u>870.256</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.890.703</u>	<u>6.852.824</u>
Aktiver i alt		<u>8.178.517</u>	<u>7.208.290</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	4.092.881	3.756.687
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	<u>4.592.881</u>	<u>4.456.687</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	100.000	100.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.179	114.171
	Gæld til tilknyttede virksomheder	222.122	0
	Selskabsskat	716.298	610.953
	Anden gæld	2.069.037	1.926.479
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.485.636</u>	<u>2.651.603</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.485.636</u>	<u>2.651.603</u>
	Passiver i alt	<u>8.178.517</u>	<u>7.208.290</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.681.279	2.771.947
Pensioner	156.228	168.623
Andre omkostninger til social sikring	62.145	57.122
	<u>2.899.652</u>	<u>2.997.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	112.244
Andre finansielle omkostninger	38.513	166.649
	<u>38.513</u>	<u>278.893</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	3.756.687	1.654.435
Årets overførte overskud eller underskud	336.194	2.102.252
	<u>4.092.881</u>	<u>3.756.687</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	200.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-200.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på 34 t.kr. overfor leverandører.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASI Holding Aps, CVR-nr. 36 39 16 50 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 699 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Reichstein Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-478281624006

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-12-19 10:52:40Z

NEM ID 

Brian Stæhr Reichstein

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-717983949187

IP: 130.227.xxx.xxx

2019-12-19 11:25:29Z

NEM ID 

Gurli Reichstein Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-720160475088

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-12-19 11:31:10Z

NEM ID 

Charlotte Reichstein Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-277650979936

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-12-19 12:14:18Z

NEM ID 

Charlotte Reichstein Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-277650979936

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-12-19 12:14:18Z

NEM ID 

Charlotte Reichstein Pedersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-277650979936

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-12-19 12:14:18Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-12-19 12:39:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JN7CN-BTQQ4-4U6ZL-AP0YC-CBVHG-WXISX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>